

Link do produktu: <https://naszedachy.pl/drabina-pro-drewniana-6-stopnie-150kg-malarska-p-3930.html>



Drabina PRO drewniana 6 stopnie 150kg. malarska

Cena brutto	270,36 zł
Cena netto	219,80 zł
Cena poprzednia	360,48 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	7 dni

Opis produktu

DRABINA PRO DREWNIANA 6 STOPNI (150 KG) - MALARSKA

Najwyższy, klasyczny sprzęt dla najbardziej wymagających

Kiedy potrzebujesz wejść wyżej niż pozwala na to domowy stołek, by sięgnąć podwieszanego sufitu, a przy tym wciąż preferujesz doskonałą izolację drewna – oto **6-stopniowa drabina drewniana DRABEST PRO**. To jedna z najwyższych dostępnych drabin tego typu na rynku. Oferuje bardzo wysoki pułap roboczy na poziomie **aż 3,30 m** (wysokość wejścia wynosi imponujące 117 cm). Solidna waga **8,50 kg** świadczy o grubości i gęstości wykorzystanego impregnowanego drewna sosnowego, z którego została skonstruowana. Obciążenie do **150 kg**, potwierdzone normą **EN 131** dla profesjonalistów, gwarantuje absolutne bezpieczeństwo przy ciężkich pracach monterskich, tynkarskich i malarskich.

Niezwykła sztywność zabezpieczona przed korozją

W tak wysokiej konstrukcji sztywność podłużnic (o szerokim przekroju 61x22 mm) odgrywa kluczową rolę. 6 komfortowych, gładkich szczebli po obu stronach (z czego te wyższe ułatwiają bezpieczne ułożenie nóg i oparcie piszczele) przymocowano nowoczesnymi, metalowymi elementami ocynkowanymi, które nie ulegają korozji. U samej góry drabiny wkomponowany jest stalowy haczyk idealny do podwieszania 20-litrowych wiader na zaprawę lub farbę, zaś za bezpieczeństwo rozstawu odpowiada niezwykle trwały, szeroki pasek asekuracyjny.

Profesjonalna impregnacja drewna Woda, mróz i wilgoć z zapraw to główni wrogowie drewna. Nasz model przeszedł gruntowny proces impregnacji. Chroni to sosnowe podłużnice przed pękaniem i namnażaniem się grzybów i sinizny po latach użytkowania w trudnych warunkach.

Pełna, naturalna izolacja elektryczna Ponieważ wszystkie profile i szczeble wykonano z gęstego drewna sosnowego, drabina świetnie izoluje od podłoża w przypadku niespodziewanego kontaktu z instalacją elektryczną.

Hak uwalniający dłonie Dźwiganie pełnego wiadra po wysokich szczeblach jest niebezpieczne. Wytrzymały hak przy przedostatnim szczeblu rozwiązuje ten problem. Zyskujesz dwie wolne ręce dla lepszej równowagi i wydajniejszej pracy.

Drabina PRO Malarska (drewniana) 6 stopni - Parametry Techniczne

Linia produktowa	PRO (Professional use) / Drabina malarska z drewna
Typ drabiny	Rozstawna, obustronne wejście
Ilość stopni	6 (na każdą ze stron)
Max. wysokość robocza	3,30 m
Maksymalna wysokość wejścia	117,00 cm
Wymiary stopni (szczebli)	45 mm x 20 mm
Wymiary profili bocznych	61 mm x 22 mm
Maksymalna nośność	150 kg
Waga drabiny	8,50 kg
Szerokość drabiny na dole	57,00 cm
Wymiary transportowe (po złożeniu)	182 cm x 57 cm x 13 cm
Materiał konstrukcji	Drewno sosnowe (w tym sosna bezszęczna) - w pełni impregnowane
Certyfikacja i Normy	EN 131

DRABEST PRO (Drewno) - Niezwykła stabilność dla tych, którzy pracują naprawdę wysoko!

Najczęstsze pytania o drabinę drewnianą PRO 6 stopni

1. Dla jakich grup docelowych dedykowany jest model 6-stopniowy?

Ze względu na duży zasięg roboczy (aż 3,30m), jest on najchętniej wybierany przez tynkarzy, firmy wykończeniowe montujące okładziny ścienne i sufity, oraz przez elektryków. Duża wysokość wymaga użycia grubszego profilu i wiąże się ze zwiększoną wagą własną, więc jest to dedykowany sprzęt typowo na budowę.

2. Czy ten model drabiny posiada gumowe stópkę zapobiegające ślizganiu się?

Drabiny drewniane w przeciwieństwie do aluminiowych nie posiadają plastikowych "stópek", lecz ze względu na szeroką podstawę rozstawu (57 cm) oraz naturalne i łagodne tarcie płaskiego drewna o podłożu, ryzyko zarysowań podłóg i poślizgu w modelach malarskich jest wyeliminowane.

3. Co chroni drabinę przed pęknięciem?

Kluczem jest specjalnie wyselekcjonowana i zaimpregnowana sosna (bezsączna), ocynkowane łączniki, oraz mocny parciany pas u dołu drabiny. Zabezpiecza on konstrukcję przed nadmiernym rozstawieniem pod naporem, dając pełną gwarancję do 150 kg nacisku.

Chcesz wyposażyć swoją ekipę budowlaną w niezawodny sprzęt?

Zapraszamy do współpracy! Jako renomowany, polski producent DRABEST, jesteśmy w stanie zagwarantować profesjonalne wsparcie oraz atrakcyjne ceny hurtowe dla firm B2B.

ZAPYTAJ O PRODUKT LUB WYCENĘ B2B